serta keterbukaan pihak lembaga dalam mendukung proses penelitian. Wawancara dilaksanakan

secara tatap muka dengan menggunakan alat bantu rekaman suara dan catatan lapangan untuk

memastikan akurasi data.

3. HASIL DAN PEMBAHASAN

Rumah Quran Rabbani tahun berdiri : 08 Dzulhijjah 1441 H / 29 Juli 2020 M. Memiliki visi yakni

mewujudkan generasi Qurani yang berakhlak Rabbani. Misinya ada tiga melahirkan generasi hafidzh

Al Qur’an dari usia dini; memperbanyak kelas-kelas tahfidz dari usia dini dengan metode Tabarok;

memperbanyak Fasilitator tahfidzh yang memahami metode Tabarok.